
Węgiel Aktywny Eco-Clean 20L z Łupin
Kokosowych
Indeks: 749238 Producent: Clean Process GmbH Kod producenta: SB-122

Cena: 297.45 zł

Opis

20 litrów granulatu z węglem aktywnym z łupin kokosowych
do uzdatniania wody (0,6 – 2,36 mm / 8 x 30 mesh) [klasa
energetyczna A]
Producent: Clean Process GmbH

20 litrów granulatu z węglem aktywnym z łupin kokosowych o klasie energetycznej A. Bardzo skuteczny węgiel
aktywowany wyłącznie przez parę wodną, bez dodatków chemicznych. Idealny do oczyszczania wody i uzdatniania cieczy.
Nadaje się do stawów koi i hodowli koralowców. Wyprodukowany zgodnie ze standardami przemysłowymi.

Granulat kokosowy Liqui-Clean usuwa zmętnienie, trucizny i inne substancje. Posiada wysoką zawartość jodu i specyficzną
powierzchnię BET. Zapewnia szybko i trwale czystą wodę. Możliwość utylizacji w pojemniku na odpady organiczne lub na
kompost.

Węgiel aktywny z łupin kokosowych charakteryzuje się trwałością i wydajnością. Doskonały do akwariów, wody morskiej i
słodkiej oraz uzdatniania wody. Oparty na biologicznie rozkładalnych składnikach. Granulat LIQUI-CLEAN Coco-Granular.

Bardzo skuteczny węgiel aktywowany wyłącznie przez parę wodną. Cała produkcja odbywa się bez dodatków
chemicznych
Optymalnie nadaje się do oczyszczania wody i uzdatniania cieczy. Liczba jodu wynosi > 1050 mg/g, zawartość popiołu
wynosi maks. 5% i spez. Powierzchnia (BET) wynosi ok. 1100 m²/g
Granulat kokosowy Liqui-Clean szybko usuwa zmętnienie, trucizny i wiele innych substancji. Bardzo wydajny węgiel
zapewnia szybko i trwale czystą wodę
Nadaje się również do stawów koi i do hodowli koralowców. Możliwość utylizacji w pojemniku na odpady organiczne
lub na kompost
Wyprodukowano zgodnie ze standardami przemysłowymi. Węgiel aktywny, wyprodukowany z łupin kokosowych
charakteryzuje się szczególnie trwałością i wydajnością

zawarte komponenty: węgiel aktywny 100%
język: german
waga przedmiotu: 10 kilograms
Nazwa modelu: liqui-Clean
opis przedziału wiekowego: wszystkie etapy życia
punkt znaku wypunktowania: Bardzo skuteczny węgiel aktywowany wyłącznie przez parę wodną. Cała produkcja
odbywa się bez dodatków chemicznych, Optymalnie nadaje się do oczyszczania wody i uzdatniania cieczy. Liczba
jodu wynosi > 1050 mg/g, zawartość popiołu wynosi maks. 5% i spez. Powierzchnia (BET) wynosi ok. 1100 m²/g,



Waga 10 kg

Objętość 20 litrów

Rodzaj Granulat

Producent Clean Process GmbH

Klasa energetyczna A

Granulat kokosowy Liqui-Clean szybko usuwa zmętnienie, trucizny i wiele innych substancji. Bardzo wydajny węgiel
zapewnia szybko i trwale czystą wodę, Nadaje się również do stawów koi i do hodowli koralowców. Możliwość
utylizacji w pojemniku na odpady organiczne lub na kompost, Wyprodukowano zgodnie ze standardami
przemysłowymi. Węgiel aktywny, wyprodukowany z łupin kokosowych charakteryzuje się szczególnie trwałością i
wydajnością
gatunek docelowy: Ryba
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: węgiel aktywny
marka: Clean Carbon 24 POWERED BY CLEAN PROCESS
efektywność: no
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 048464937814, 0048464937814
formularz pozycji: Granulat
jest autoryzowany przez OEM: 1
Liczba przedmiotów: 2
rozmiar: 20L
objętość cieczy: 20 liters
numer części: SB-122
klasa efektywności energetycznej ue: a
określone zastosowania produktu: akwaria, woda morska i słodka, uzdatnianie wody
kolor: czarny
nazwa typu elementu: węgiel aktywny
waga opakowania przedmiotu: 9.33 kilograms
producent: Clean Process GmbH
zalecane węzły przeglądania: 26474263031
składniki: Węgiel łupin orzecha kokosowego
numer modelu: LIQUI-CLEAN Coco-Granular
zawarta funkcja: Biologisch abbaubar
nazwa przedmiotu: 20 litrów granulatu z węglem aktywnym z łupin kokosowych do uzdatniania wody (0,6 – 2,36 mm /
8 x 30 mesh) [klasa energetyczna A]
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-12T01:08:22.783Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Ryba
materiał: Węgiel
przelicznik jednostek: 20000
informacje o alergenach: gluten

Parametry

Zdjęcia
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